
 
 

Obrazy   Kamily Najbrtové  a  Pavly  Soukupové ,,  Vodní  sporty ´´ 
 
Rozhodly jsme se se sestrou Kamilou pojmout výstavu v Golf Park Slapy 
jako vzpomínku na léto.Rády plaveme, ale nejmilejší vodní sport je zírání 
do vody. 
Rybník či potok , v ideálním případě moře - horizont 
..a ty kejkle  co s vodou slunce a vítr dokáží…. 
…nekonečný zdroj potěšení, úžasu a inspirace. 
 
 
Věděli jste, že před 4 miliardami let pršelo  celé tisíciletí, 
až vznikly Oceány ? ..voda, co pršela před 4 miliardami let z nebe je přesně táž, 
co máme dnes.Může být zmrzlá v ledovcích , může mít podobu mraků, řek  
nebo deště , 
Je to ale pořád stejná voda, ve  stejném množství. Ne víc, ne méně, 
nikam nemizí,nemůže… 
 
Rosamund Luptonová / V plamenech  

 
 
 


